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Cuma gününe alımlarla başlayan BIST100 endeksi gün içinde yatay seyretti ve haftanın son işlem gününü %2.44 artışla 3,521 seviyesinden kapattı. İşlem hacmi 99.9

milyar TL olarak gerçekleşirken, BIST100 endeksine dahil olan 75 hisse değer kazandı, 23 hisse ise değer kaybetti. Dolar/TL kuru bu sabah saatlerinde 18.23

seviyesinden işlem görürken, yurtdışı vadeli endekslerde ise pozitif bir seyir izleniyor.

Küresel hisse endeksleri haftayı pozitif tarafta kapatırken, Euro/Dolar paritesinde tepki, dolar endeksinde ise gerileme görüldü. ABD’de hafta içinde açıklanan Bej

Kitap’ta faiz artırımlarının devamına, enflasyonun ise ivme kaybetmeye başladığına işaret edildi. FED üyelerinden gelen açıklamalarda ise Eylül ayı toplantısında 75

baz puan artırım beklentileri güçlendi. Öte yandan ECB piyasa beklentilerine paralel olarak tarihinde ilk kez faizi 75 baz puan artırdı. Buna bağlı olarak Euro/Dolar

paritesi 1.0 seviyesini aştı. Hisse endekslerinde ise faiz artırımına karşın ekonomide yumuşak iniş ihtimali fiyatlanmışa benziyor. Nitekim, S&P500 endeksi haftalık

bazda %3.6, Nasdaq ise %4 değer kazandı. Bu haftaya başlarken ABD 10 yıllık tahvil faizi %3.33, dolar endeksi ise 108.75 seviyesinden işlem görüyor. Bu hafta ABD ve

Avrupa’da enflasyon verileri takip edilecek. İçeride ise cari denge, sanayi üretimi ve TCMB piyasa katılımcıları anketi yakından izlenecek. Özellikle yarın ABD’de

açıklanacak olan Ağustos ayı enflasyon verisinde ivme kaybı beklentisi (Beklenti:%8.1, Önceki:%8.5) ağır basıyor, bu nedenle verinin fiyatlamalar üzerindeki etkisinin

yüksek olmasını bekleriz.

BIST100 endeksinin haftaya hafif pozitif seyirle başlamasını bekliyoruz. Kısa vadede rekor yineleyerek yükselişine devam eden endekste dolar bazında 191.0 seviyesi

geçildi, bu aşamada yükselişin devamı beklenebilir, TL bazından 3,550 direnci üzerinde 3,700 seviyesi hedeflenebilir. 3,500-3,430 ise destek seviyeleri olarak takip

edilmelidir.

Hazine USD Tahvil Faizleri – (2 yıllık - 10 yıllık (sağ eksen)) Bankacılık – BIST100 – Sanayi Endeksi (yıl başından bu yana)
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 BIST100 endeksinin haftaya hafif pozitif seyirle başlamasını bekliyoruz. Kısa vadede rekor yineleyerek yükselişine devam eden endekste dolar bazında 191.0

seviyesi geçildi, bu aşamada yükselişin devamı beklenebilir, TL bazından 3,550 direnci üzerinde 3,700 seviyesi hedeflenebilir. 3,500-3,430 ise destek

seviyeleri olarak takip edilmelidir.

BIST-100 (Günlük)
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 Ekim vadeli kontratta yukarı yönlü hareket sürüyor. 3,900-3,850-3,800 destek seviyeleri olmak üzere, ilk aşamada 4,100-4,150 seviyeleri hedeflenebilir. Kısa

vadede 3,900 seviyesinin zarar-kes olarak izlenmesi gerektiğini düşünüyoruz. Son dönemdeki hızlı yükselişin ardından vadeli kontratlarda yüksek oynaklığın

sürmesini bekliyoruz, bu nedenle yatırımcılara zarar-kes seviyelerine riayet etmelerini ve ekstra risk almamalarını tavsiye ediyoruz.

VIOP-30 Ekim Vade (Günlük)
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Destek-Direnç Tablosu

BIST-30 Endeksine dahil olan hisse

senetlerinin mekanik destek direnç

tablosudur. Destek ve dirençlerin,

hisselerin fiyat adımına yuvarlanması

gerekir. Mevcut seviyenin Pivot

seviyenin üzerinde ya da altında olması

yön açısından fikir verebilir.
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Gün sonu kapanış fiyatları baz

alınarak, çok kısa vadeli (1-3 gün)

teknik göstergelere göre

düzenlenmiştir. Temel göstergelerle

ve daha uzun vadeye göre görüş

farklılaşabilir. Gösterge olması

açısından BIST-30 endeksinin

ortalama standart sapması 2.80

seviyesindedir.
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 Kısa vadede iç dinamikler ve dolar endeksindeki yükselişin etkisiyle kurda 18.0 seviyesinin üzerinde seyir izleniyor. Bu aşamada 18.15 ilk destek bölgesi,

18.25-18.35-18.50 direnç seviyeleri olarak izlenebilir. Teknik olarak 17.85 altına gelinmedikçe yukarı yönlü oynaklık riskinin sürebileceğini düşünüyoruz.

USD/TL (Günlük) Türkiye – 5 yıllık CDS 
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VIOP- Dolar/TL Eylül Vade Kontratı (Günlük) VIOP- Euro/TL Eylül Vade Kontratı (Saatlik)

 Kısa vadede parite kaynaklı zayıflayan kontratta 18,85 aşılmadıkça

yukarı yönlü hareketlerin zayıf kalacağını düşünüyoruz. Olası yukarı

hareketlerde 19,0-19,5 diğer direnç bölgesi olarak izlenebilir. 18,4-

18,0 ise destek seviyeleridir.

 Kontratta 18.50 altında kapanışların devamı halinde 18.15-18.00

destekleri hedeflenebilir. 18.95-19.00 ise ana direnç bölgesi olarak

takip edilmelidir.
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 ECB toplantısının ardından Euro/Dolar paritesinde dikkat çekici bir hareket görünmüyor. 1.00 üzerinde dalgalanan paritede, 1.01 ara direnci aşıldığı

takdirde 1.0350 direncini hedefleyebilecek kısa vadeli bir yükseliş görebiliriz. Ancak teknik olarak 1.0350 ana direnci aşılmadığı sürece orta vadede Euro

lehine bir hareket beklemeyiz. 1.0350-0.96 bandını kısa vadeli işlem bandı olarak izlemeye devam ediyoruz.

EUR/USD (Haftalık) Dolar Endeksi (Günlük) 
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 ABD’de yükselen reel getiriler ons altın üzerinde baskıya neden oluyor.

200 haftalık ortalamanın bulunduğu 1,690 bölgesinden tepki alımları

görsek de, teknik görünümün hala zayıf olduğu kanaatindeyiz. Dolar

endeksinde ve ABD tahvil faizlerindeki yüksek seyir, değerli metallerde

zayıflığın devamına neden olabilir. 1.690 altında kapanışlarda orta

vadede 1,600-1,550 desteklerini izleyeceğiz. 1,760 ise yukarı

hareketlerin devamında ilk direnç olarak izlenebilir.

XAUUSD (Haftalık) XAGUSD (Haftalık)

 Gümüşte 19.4 aşılmadıkça yukarı hareketlerin tepki niteliğinde

kalacağını düşünüyoruz. 17.5-16.5 destekleri aşağı yönlü hareketin

devamı halinde hedeflenebilir.
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 Brent’te geçen hafta kritik 90$ desteğinin altına gelinse de hafta kapanışı gelen tepki alımları ile 90$ seviyesinin üzerinde oldu. 92.5 aşıldığı takdirde tepkinin

devamını görebiliriz. Son dönemde aşağı yönlü hareketler gözlenen petrol fiyatlarında, orta vadede 90$ altında kalıcılık beklemiyoruz. Kısa vadede 90-85

destek, 92.5-97.5 direnç olarak izlenebilir.

Brent (Haftalık) ABD Ham Petrol Stokları(mn varil)

Kaynak: ABD Enerji Bilgi İdaresi
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Yatırım Danışmanlığı ve Bireysel Portföy Yönetimi
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı

kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı

sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz

ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata

ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri

doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü

kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Vakıf Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

ÇekinceYatırım Danışmanlığı


